
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

И С П ОЛ Н ИТ ЕЛ Ь НЫ Й КОМИТЕТ  
Ю ТА ЗИ НСК ОГО  

М У Н И Ц И ПА Л ЬН О Г О РА ЙО НА

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ЮТАЗЫ М УН ИЦ И П А Л Ь  
РАЙОНЫ

БА ШК АР МА  КОМИТЕТЫ

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
« <zi» (рл___20 it  г. № -лзз
О внесении изменений 
в Реестр муниципальной собственности 
Ютазинского муниципального района

В соответствии с положением «О реестре муниципальной 
собственности» Ютазинского муниципального района, утвержденным 
решением Ютазинского районного Совета №18 от 29 ноября 2006 года, 
учитывая обращение муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Байрякинская средняя общеобразовательная школа Ютазинского 
муниципального района Республики Татарстан» (далее -  Учреждение) от 
08.11.2017 №76 и письмо Федеральной службы государственной регистрации, 
кадастра и картографии Министерства экономического развития Российской 
Федерации от 08.06.2015 № 14-06249/15, Исполнительный комитет
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Внести следующие изменения в Реестр муниципальной
собственности Ютазинского муниципального района:

1.1. по реестровому номеру 37650 наименование объекта
недвижимости, расположенного по адресу: Республика Татарстан,
Ютазинский район, с.Байряка, ул.Ютазинская, д.5А, кадастровый 
№16:43:0301203:198, общей площадью 203,7 кв.м, «Учебная мастерская, 
столовая» заменить на «Музей-медресе «Губайдия»;

1.2. по реестровому номеру 37657 наименование объекта
недвижимости, расположенного по адресу: Республика Татарстан, Ютазинский 
муниципальный район, с.Байряка, ул.Ютазинская, д.5А, кадастровый 
№16:43:030103:197, общей площадью 67,9 кв.м, «Котельная» заменить на 
«Второе здание музея-медресе «Губайдия».

2. Учреждению в установленном порядке обеспечить представление 
технических планов на здания.

3. Рекомендовать Ютазинскому подразделению Альметьевского филиала 
АО «БТИ РТ» внести изменения в Государственный кадастр недвижимости.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя руководителя Исполнительно го комитета Ютазинского 
муниципального района.

И «о. руководителя
ГГ. Габдрахманова 
(85593) 2-76-31

‘■В| PH 0 !
’ н а ч а л ь н и к  

ОБЩЕГО "ОТДЕЛА 
ф»'» . М : МУХА W Е Д ВАфИНА-

З.Н. Айтыкина


